
 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова» 

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Жалалудина 

Зубаирова 35А 

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372 

__________________________________________________________________ 

 

 

Приказ №284 от « 11»04.2022г. 

«О внесении изменений в Положение «О правилах приема отчисления, 

восстановления и перевода учащихся». 

 

               На основании протеста прокуратуры Хасавюртовского района  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

П.1.Добавить в п.23 Положения информацию о преимуществе в приеме в 

школу детей, чьи братья и сестры обучаются в данной организации; 

П.2. Добавить в п.26 Положения информацию о возможности подать заявление 

о приеме через портал Госуслуги. 

П.3. Кадиевой А.К. разместить на официальном сайте школы обновленное 

«Положение о правилах приема, отчисления, восстановления и перевода 

учащихся». 

П.4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Ичичалинская СОШ и 

м.Б.Г.Битарова»  Идрисова Х.С 

mailto:ichichali2012@mail.ru

	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Жалалудина Зубаирова 35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

